
Nyhetsbrev fra DigiTV e-helse 

DHO-prosjektet går nå inn i en spennende ny fase! En ny søknad 
er sendt for å sikre videreføring av arbeidet, som har som mål å 
styrke helsetjenestene i Telemark og Vestfold gjennom digital 
hjemmeoppfølging.  

Digital Hjemmeoppfølging (DHO) – 
Ny søknad og fremtidig utvikling 

Januar 2025 

Du mottar denne e-posten fordi du står på DigiTV sin kontaktliste på e-helseområdet. 

Spørsmål eller kommentarer? Send e-post til trie0312@nome.kommune.no eller 
marit.dale.petersen@sandefjord.kommune.no  

Les mer om e-helse på DigiTV sin hjemmeside på digitv.no 

 

Nasjonalt informasjonsmøte om imple-

mentering av Helhetlig tjenestemodell 

Velkommen til nasjonalt informasjonsmøte 14.01.25 om 
helhetlig tjenestemodell (HTM)! 
 
Som del av Felles modell for innføring og nettverk e-helse, invite-
res det til informasjonsmøte om felles implementering av HTM 
med oppstart januar 2025.  

 
KS-nettverk e-helse ønsker å styrke den enkelte kommune i ar-

beidet med å innføre og integrere digitale verktøy i tjenestene. 

Tjenester som ytes med støtte av teknologi, er sektorovergripen-

de og krever tett samarbeid mellom ulike sektorer i kommunen. 

Modellen (HTM) gir en tydelig oversikt over de oppgavene, rollene 

og ansvarsområdene som må ivaretas. Den hjelper kommunene 

med å sikre en strukturert og helhetlig tilnærming til innføringen 

av teknologi, slik at den ikke bare blir en teknisk løsning, men en 

integrert del av det totale tjenestetilbudet. Modellen visualiserer 

behovet for å definere et overordnet ansvar for at alle elementene 

er ivaretatt. 

Les mer om felles innføringsløp på KS sine sider. 

 

I sammenheng med felles implementering av HTM arrangeres det  
Nasjonalt informasjonsmøte for lederforankring og Helhetlig tjeneste-
modell 
Fredag 24. januar. Her deltar avdelingsleder for e-helse i KS, Terje 
Wistner og virksomhetsarkitekt Linda Byström. 
 
Kommunalsjefer og virksomhetsledere er målgruppe.  
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